
  
 

 

p 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

I VARŽYBŲ TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 
 

1. Populiarinti vandensvydį Klaipėdoje ir Lietuvoje. 
2. Išaiškinti stipriausias komandas ir žaidėjus. 
3. Stiprinti tarptautinius ryšius. 

 
II VARŽYBŲ VIETA IR LAIKAS 

 
Turnyras vykdomas 2024 m. liepos 6-7 d. Klaipėdos miesto daugiafunkciniame sveikatingumo centre (Dubysos 
g. 12, Klaipėda). Rungtynių pradžia pagal atskirą tvarkaraštį. 
 

III VARŽYBŲ DALYVIAI 
 
Turnyre dalyvauja 2008 m. gim. ir jaunesni.  
Komandos sudėtis: 13 žaidėjų, 2 treneriai, 1 teisėjas. Viso- 16 žmonių. Į turnyrą kviečiamos komandos iš Čekijos, 
Latvijos, Lenkijos, Ukrainos ir Lietuvos (Alytaus, Elektrėnų, Kauno, Klaipėdos, Vilniaus). 
 

IV VARŽYBŲ VYKDYMAS, NUGALĖTOJŲ NUSTATYMAS IR APDOVANOJIMAS 
 
Turnyras vykdomas ir nugalėtojai nustatomi pagal tarptautines WA (FINA) vandensvydžio taisykles. Turnyras 
vyksta rato sistema. Kėlinio trukmė- 7 minutės. Komandų, užėmusių 1-3 vietas nariai apdovanojami VŠĮ vandens 
sporto klubo „Baltija“ medaliais, geriausi žaidėjai (po vieną iš kiekvienos komandos) - asmeniais prizais. 
 

V PARAIŠKŲ PATEIKIMAS 
 

Apie dalyvavimą turnyre pranešti iki 2024  m. birželio 20 d. el. paštu: klubasbaltija@gmail.com . Paraiškas su 
žaidėjų kepuraičių numeriais prašome atsiųsti nurodytu paštu iki 2024 m. liepos 1 d. Paraiška laikoma priimta, jei 
gavote atsakymą. 
 

 
 
 

 

Tarptautinis vandensvydžio turnyras „Baltija-2024“ 
Lietuvos karaliaus Mindaugo karūnavimo dienai paminėti 

 

2024 m. liepos 6-7 d. 
 

NUOSTATAI 
 



  
 

 

VI DALYVAVIMO SĄLYGOS 
 
Kiekvienas žaidėjas privalo turėti gydytojo leidimą. Už galiojančius sveikatos leidimus atsako dalyvaujančios 
komandos vadovas. Komandų vadovai atsako už: 

 savalaikį paraiškos ir dokumentų pateikimą; 
 dalyvių saugumą kelionės, laisvalaikio ir varžybų metu; 
 tinkamą dalyvių elgesį varžybų ir laisvalaikio metu. 

 
VII FINANSINĖS SĄLYGOS 

 
Atvykstančių komandų kelionės, nakvynės, maitinimo išlaidas apmoka siunčianti organizacija. 

 

VIII BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 
 

Turnyras yra viešas renginys, kuriame gali būti filmuojama ir fotografuojama, medžiaga platiname žiniasklaidoje, 

socialinėje erdvėje. 

Į  varžybų vietą nebus įleidžiami asmenys, kuriems pasireiškia ūmių viršutinių kvėpavimo takų ligų požymiai 

(karščiavimas, sloga, kosulys, čiaudulys, pasunkėjęs kvėpavimas). 

 

IX ORGANIZATORIAI IR VYKDYTOJAI 
 

Varžybas organizuoja VŠĮ vandens sporto klubas „Baltija“, Klaipėdos miesto savivaldybės sporto skyrius. 

Varžybų vyr. teisėjas- Erikas Skyrius tel.: +370 6 9919363. Dėl nakvynės kreiptis el. paštu: skyrius@hotmail.com  

 


